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SISTEMA ESTATAL PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y

Municipios
Sujetos a Reglas de Operacidn
Oftros Subsidios

o pefo de las F
Prestacién de Sarvicios Plblicos
Provision de Blanes Publicos
Planeacion, seguimienta y avaluacion de politicas publicas
Promocian y fomento
Reguiacién y supervision
Funclanes de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Fedaral)
Especificos
Proyectos de Invarsién

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucionat
Apoyo a la funcién plblica y &l mejoramierto de la gestién
Cperaclones gjenas

Compromisos
Ciligaciones de cumplimiento de rasolucldn jurisdiccional
Desastres Maturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aporiaciones a la seguridad soclal
Aportaciones a fondos de establlizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestrictura de pansiones

Programas de Gasto Federalizado (Goblerno Federal)
(Gasto Faderalizado

Paricipaciones a entidades federativas y muricipios

Coste financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de fa
banca
Adeudos de efercicios fiscales anterioras

2,362,893,913
1,771,701,160

1,731,701,180
40,000,000
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681,182,763
0
581,192,753
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50,022,934
39,132,638

31,405 79
7,726,839
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10,890,256
0
10,890,286
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2,402,916,847
1,810,833,798

1,763.108,559

47,728,839
.
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592,083,049
a
592,083,048
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938,876,173
664,208,943

642,745,046
21,463,897
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274,866,228
0
274,666,229
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958,369,750
664,027,784

642 680,115
21,347,659
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274,331,975
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274,331,978
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1,464,041,674
1,146,624,855

1,120,361.913
26,252 942
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317,416,818

a
317,416,819
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Total del Gasto

/2’352 893,913

50,022,934

2,402,916,847

938,875,173

938,358,769

1,464,041,674
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